
Uchwała Nr 40/728/24/VII 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 23 września 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Samorząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
z Ministrem Rolnictwa i Rozwoju Wsi umowy powierzenia części zadań związanych z realizacją 
inwestycji B3.1.1 w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności oraz przyjęcia 
do realizacji zadań powierzonych umową. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 566 t.j.), w związku z zapisami art. 14la pkt 4) oraz art. 14li ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. 

o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. 2024 r., poz. 324 z późn. zm), uchwala się, co 

następuje: 

§ 1.  
Samorząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego, jako jednostka wspierająca Krajowy Plan Odbudowy 
i Zwiększania Odporności (KPO), zatwierdzony decyzją wykonawczą Rady (UE) z dnia 17 czerwca 
2022 r. w sprawie zatwierdzenia oceny planu odbudowy i zwiększania odporności Polski 
COM(2022)268, przyjmuje do realizacji zadania powierzone przez Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi, 
jako instytucję odpowiedzialną za realizację inwestycji B3.1.1 Inwestycje w zrównoważoną gospodarkę 
wodno-ściekową na terenach wiejskich w ramach planu rozwojowego.  

§ 2.  
1. Powierzenie zadań, o których mowa w § 1 nastąpi poprzez zawarcie pisemnej umowy w sprawie 
powierzenia części zadań związanych z realizacją inwestycji B3.1.1 w ramach planu rozwojowego 
pomiędzy Ministrem Rolnictwa i Rozwoju Wsi a Samorządem Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
2. Umowa o której mowa w ust. 1 określa szczegółowy zakres powierzonych zadań oraz zasady 
odpowiedzialności za ich nieprawidłową realizację. 

§ 3.  
Zadania określone w umowie, o której mowa w § 2 będą realizowane przez Departament Rozwoju 
Obszarów Wiejskich i  Rolnictwa Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 4.  
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62B0F0D2-B986-4106-ABBD-D46233A18DC8. Podpisany Strona 1



§ 5.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Marcin Kuchciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62B0F0D2-B986-4106-ABBD-D46233A18DC8. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 40/728/24/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 23 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-09-23T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




